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Czaprak skokowy Winderen Elegance - Sand
Beige

Cena 490,00 zł

Czas wysyłki 1-5 dni

Producent WINDEREN

Opis produktu
• Wytrzymały materiał wierzchni
• Filcowe wypełnienie
• Gofrowana 100% bawełna
• Idealny wygląd po praniu w pralce
  

Czaprak Winderen Anatomic Top Line wykonany jest z najlepszych gatunkowo materiałów i nici. Dzięki zastosowaniu
naturalnego filcu i gofrowanej 100% bawełny, czaprak ten posiada znakomite właściwości termoregulacyjne. Dodatkowe
wzmocnienia w miejscach narażonych na przetarcia pozwalają zachować nienaganny wygląd, nawet przy intensywnej
eksploatacji. Dodatkowo, wykończenie Anatomic Top Line i zastosowane materiały są przystosowane do prania w pralce. To
sprawia, że nawet po wielokrotnym praniu, czaprak nie kurczy się i zachowuje swój kształt.
Czapraki Winderen Anatomic Top Line są w całości wykonywane ręcznie w Polsce.

Anatomiczny profil czapraka zaprojektowany został tak, aby jak najlepiej dopasowywać się do naturalnych krzywizn końskiego
grzbietu oraz nie uciskać wrażliwych miejsc zarówno przy kłębie, jak i na kręgosłupie.

Materiał z przodu został podniesiony, by zostawić jak najwięcej wolnej przestrzeni dla wrażliwego, końskiego kłębu.
Wyprofilowany tył maksymalnie odsuwa krawędzie czapraka od końskiego kręgosłupa. To sprawia, że linia grzbietu jest w
pełni uwolniona od ucisku. Dodatkowo, czaprak posiada odpowiednią sztywność, która minimalizuje ryzyko przesunięcia się
podczas treningu.
A - Wytrzymały materiał wierzchni

Materiał wierzchni jest wytrzymały, oddychający i odporny na przetarcia. Nie jest śliski, a jednocześnie jego struktura sprzyja
utrzymywaniu perfekcyjnego wyglądu na dłużej. Łatwo z niego usunąć końską sierść i kurz. Jest ozdobiony delikatnym,
skóropodobnym wykończeniem.

B - Filcowe wypełnienie 

Koń najbardziej poci się w miejscu przylegania tybinek siodła, dlatego jako wypełnienie naszego czapraka wykorzystaliśmy
miękki, naturalny filc, który ma wysoką chłonność potu i stanowi doskonałą izolację pomiędzy siodłem a koniem.

C - Gofrowana 100% bawełna 

Czaprak Winderen Anatomic Top Line od wewnętrznej strony posiada naturalny materiał wykonany z gofrowanej 100%
bawełny, której zadaniem jest jak najlepsza termoregulacja i odprowadzenie wilgoci.

Potwierdzone właściwości termoregulacyjne
Pocenie się konia podczas treningu jest naturalnym mechanizmem, który ma na celu obniżenie temperatury ciała i nie
dopuszczenie do przegrzania całego organizmu. Właśnie dlatego używany sprzęt jeździecki powinien zapewniać efektywne
odprowadzanie potu - w taki sposób organizm ma możliwość chłodzenia, co przekłada się na komfortowe odczucia dla konia
podczas jazdy. Szczególnie ważne jest to w upalne dni bądź podczas intensywnych treningów.
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Podczas jazdy koń najbardziej poci się właśnie pod czaprakiem, w miejscu przylegania tybinek siodła. Dlatego spodni materiał
to gofrowana 100% bawełna, która zapewnia doskonałe odprowadzenie potu, a wnętrze czapraka wypełnia miękki, naturalny
filc o wysokiej chłonności. Użycie naturalnych materiałów sprawia, że nasze czapraki są wygodne dla Twojego konia, a
jednocześnie stanowią doskonałą izolację pomiędzy siodłem a koniem, zapobiegając przegrzewaniu wrażliwej skóry pleców.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: FULL
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